
Kodas

Įstaigos 190673983

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti
asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1699336.86 1699336.86 1622836.84 1622836.84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1357432.19 1357432.19 1351118.93 1351118.93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1334738.87 1334738.87 1328461.04 1328461.04

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1334738.87 1334738.87 1328461.04 1328461.04

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1334738.87 1334738.87 1328461.04 1328461.04

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1334738.87 1334738.87 1328461.04 1328461.04

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 22693.32 22693.32 22657.89 22657.89

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22693.32 22693.32 22657.89 22657.89

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22693.32 22693.32 22657.89 22657.89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 22693.32 22693.32 22657.89 22657.89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 244943.51 244943.51 194030.21 194037.47

Parinkti metai: 2024

                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, Radviliškio rajonas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Suminė

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas

1

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus



2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 244943.51 244943.51 194030.21 194037.47

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 244943.51 244943.51 194030.21 194037.47

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 244943.51 244943.51 194030.21 194037.47

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 10150.12 10150.12 6942.00 6942.00

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 618.60 618.60 618.60 618.60

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1584.20 1584.20 1584.20 1584.20

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 18385.75 18385.75 16498.74 16498.74

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 730.37 730.37 730.37 730.37

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 4615.84 4615.84 4615.84 4615.84

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 33236.55 33236.55 32236.55 32236.55

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8083.33 8083.33 8061.71 8061.71

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 400.00 400.00 232.89 232.89

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 84000.00 84000.00 73151.63 73151.63

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 47297.62 47297.62 15690.91 15690.91

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 35841.13 35841.13 33666.77 33674.03

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 96961.16 96961.16 77687.70 77680.44

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 57139.09 57139.09 37865.63 37858.37

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 57139.09 57139.09 37865.63 37858.37

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 57139.09 57139.09 37865.63 37858.37

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 57139.09 57139.09 37865.63 37858.37

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 39822.07 39822.07 39822.07 39822.07

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 39822.07 39822.07 39822.07 39822.07

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 39822.07 39822.07 39822.07 39822.07

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 39822.07 39822.07 39822.07 39822.07

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio 
turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos

152 24434.70 24434.70 7290.70 7290.70

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 24434.70 24434.70 7290.70 7290.70

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 24434.70 24434.70 7290.70 7290.70

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 24434.70 24434.70 7290.70 7290.70

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 24434.70 24434.70 7290.70 7290.70

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 18214.77 18214.77 3968.77 3968.77

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 
įsigijimo išlaidos

168 6219.93 6219.93 3321.93 3321.93

IŠ VISO 336 1723771.56 1723771.56 1630127.54 1630127.54

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

5

8 1 1 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 420.00 420.00 420.00 420.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 420.00 420.00 420.00 420.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 420.00 420.00 420.00 420.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 420.00 420.00 420.00 420.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 420.00 420.00 420.00 420.00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 95.83 95.83 95.83 95.83

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 324.17 324.17 324.17 324.17

IŠ VISO 336 420.00 420.00 420.00 420.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo 
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos veiklos organizavimas  vaikų vasaros stovykla "Saulutė" (SB)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9442.00 9442.00 9442.00 9442.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9442.00 9442.00 9442.00 9442.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9307.00 9307.00 9307.00 9307.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9307.00 9307.00 9307.00 9307.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9307.00 9307.00 9307.00 9307.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9307.00 9307.00 9307.00 9307.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 135.00 135.00 135.00 135.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 135.00 135.00 135.00 135.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 135.00 135.00 135.00 135.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 135.00 135.00 135.00 135.00

IŠ VISO 336 9442.00 9442.00 9442.00 9442.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB

Valstybės funkcijos

Karjeros specialistai, VB lėšos

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1784.00 1784.00 1784.00 1784.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1784.00 1784.00 1784.00 1784.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1784.00 1784.00 1784.00 1784.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1784.00 1784.00 1784.00 1784.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1784.00 1784.00 1784.00 1784.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1784.00 1784.00 1784.00 1784.00

IŠ VISO 336 1784.00 1784.00 1784.00 1784.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB

Valstybės funkcijos

Veiklos organizavimas VB (personalo optimizavimui ir atnaujinimui)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5820.00 5820.00 5820.00 5820.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 5820.00 5820.00 5820.00 5820.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5820.00 5820.00 5820.00 5820.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5820.00 5820.00 5820.00 5820.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5820.00 5820.00 5820.00 5820.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5820.00 5820.00 5820.00 5820.00

IŠ VISO 336 5820.00 5820.00 5820.00 5820.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

Veiklos organizavimas ML (personalo optimizavimui ir atnaujinimui)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2306.01 2306.01 2306.01 2306.01

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2306.01 2306.01 2306.01 2306.01

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2273.04 2273.04 2273.04 2273.04

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2273.04 2273.04 2273.04 2273.04

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2273.04 2273.04 2273.04 2273.04

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2273.04 2273.04 2273.04 2273.04

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 32.97 32.97 32.97 32.97

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32.97 32.97 32.97 32.97

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32.97 32.97 32.97 32.97

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 32.97 32.97 32.97 32.97

IŠ VISO 336 2306.01 2306.01 2306.01 2306.01

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos

Projektas „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ (ES)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3432.49 3432.49 3432.49 3432.49

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3432.49 3432.49 3432.49 3432.49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3432.49 3432.49 3432.49 3432.49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3432.49 3432.49 3432.49 3432.49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3432.49 3432.49 3432.49 3432.49

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2294.87 2294.87 2294.87 2294.87

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 546.91 546.91 546.91 546.91

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 590.71 590.71 590.71 590.71

IŠ VISO 336 3432.49 3432.49 3432.49 3432.49

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC_LIK

Valstybės funkcijos

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos veiklos organizavimas SP likutis 2023.12.31

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600.00 600.00 600.00 600.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 600.00 600.00 600.00 600.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 600.00 600.00 600.00 600.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 600.00 600.00 600.00 600.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 600.00 600.00 600.00 600.00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 51.94 51.94 51.94 51.94

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 548.06 548.06 548.06 548.06

IŠ VISO 336 600.00 600.00 600.00 600.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

STEAM programa (SB)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1778.07 1778.07 1778.07 1778.07

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1778.07 1778.07 1778.07 1778.07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1778.07 1778.07 1778.07 1778.07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1778.07 1778.07 1778.07 1778.07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1778.07 1778.07 1778.07 1778.07

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 87.27 87.27 87.27 87.27

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Ugdymo turinio modernizavimo programa (SB)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1690.80 1690.80 1690.80 1690.80

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 

finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

152 3321.93 3321.93 3321.93 3321.93

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3321.93 3321.93 3321.93 3321.93

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3321.93 3321.93 3321.93 3321.93

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3321.93 3321.93 3321.93 3321.93

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3321.93 3321.93 3321.93 3321.93

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 

įsigijimo išlaidos
168 3321.93 3321.93 3321.93 3321.93

IŠ VISO 336 5100.00 5100.00 5100.00 5100.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1043.64 1043.64 0.00 0.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1043.64 1043.64 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1043.64 1043.64 0.00 0.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1043.64 1043.64 0.00 0.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1043.64 1043.64 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1043.64 1043.64 0.00 0.00

IŠ VISO 336 1043.64 1043.64 0.00 0.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos

Projektas „Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų"

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 609062.42 609062.42 592536.45 592536.45

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 463830.00 463830.00 460236.89 460236.89

2 1 1 Darbo užmokestis 3 455265.79 455265.79 451672.68 451672.68

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 455265.79 455265.79 451672.68 451672.68

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 455265.79 455265.79 451672.68 451672.68

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 455265.79 455265.79 451672.68 451672.68

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8564.21 8564.21 8564.21 8564.21

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos veiklos organizavimas SB

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8564.21 8564.21 8564.21 8564.21

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8564.21 8564.21 8564.21 8564.21

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8564.21 8564.21 8564.21 8564.21

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 135553.98 135553.98 122621.12 122621.12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 135553.98 135553.98 122621.12 122621.12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 135553.98 135553.98 122621.12 122621.12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 135553.98 135553.98 122621.12 122621.12

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 5000.00 5000.00 3004.24 3004.24

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos
18 618.60 618.60 618.60 618.60

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 437.92 437.92 437.92 437.92

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 14419.98 14419.98 14419.98 14419.98

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 2.35 2.35 2.35 2.35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 537.15 537.15 537.15 537.15

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 9665.31 9665.31 9665.31 9665.31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 931.06 931.06 909.44 909.44

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 300.00 300.00 232.89 232.89

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 84000.00 84000.00 73151.63 73151.63

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 8138.24 8138.24 8138.24 8138.24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11503.37 11503.37 11503.37 11503.37

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 9678.44 9678.44 9678.44 9678.44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 9678.44 9678.44 9678.44 9678.44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 9678.44 9678.44 9678.44 9678.44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 9678.44 9678.44 9678.44 9678.44

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 9678.44 9678.44 9678.44 9678.44

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 

finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

152 1067.58 1067.58 1067.58 1067.58

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1067.58 1067.58 1067.58 1067.58

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1067.58 1067.58 1067.58 1067.58

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1067.58 1067.58 1067.58 1067.58

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1067.58 1067.58 1067.58 1067.58

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 1067.58 1067.58 1067.58 1067.58

IŠ VISO 336 610130.00 610130.00 593604.03 593604.03

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė Laima Gudžiūnienė

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 897503.00 897503.00 897503.00 897503.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 861555.71 861555.71 861555.71 861555.71

2 1 1 Darbo užmokestis 3 847881.46 847881.46 847881.46 847881.46

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 847881.46 847881.46 847881.46 847881.46

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 847881.46 847881.46 847881.46 847881.46

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 847881.46 847881.46 847881.46 847881.46

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13674.25 13674.25 13674.25 13674.25

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos veiklos organizavimas ML

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13674.25 13674.25 13674.25 13674.25

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13674.25 13674.25 13674.25 13674.25

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13674.25 13674.25 13674.25 13674.25

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 13436.00 13436.00 13436.00 13436.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 13436.00 13436.00 13436.00 13436.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 13436.00 13436.00 13436.00 13436.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 13436.00 13436.00 13436.00 13436.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 877.28 877.28 877.28 877.28

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 361.09 361.09 361.09 361.09

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3.69 3.69 3.69 3.69

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 952.27 952.27 952.27 952.27

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 4450.84 4450.84 4450.84 4450.84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6790.83 6790.83 6790.83 6790.83

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 22511.29 22511.29 22511.29 22511.29

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 22511.29 22511.29 22511.29 22511.29

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 22511.29 22511.29 22511.29 22511.29

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 22511.29 22511.29 22511.29 22511.29

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 22511.29 22511.29 22511.29 22511.29

IŠ VISO 336 897503.00 897503.00 897503.00 897503.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14638.81 14638.81 6588.57 6595.83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3040.00 3040.00 319.85 319.85

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3000.00 3000.00 315.28 315.28

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3000.00 3000.00 315.28 315.28

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3000.00 3000.00 315.28 315.28

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3000.00 3000.00 315.28 315.28

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 40.00 40.00 4.57 4.57

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos veiklos organizavimas SP

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 40.00 40.00 4.57 4.57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 40.00 40.00 4.57 4.57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 40.00 40.00 4.57 4.57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 11598.81 11598.81 6268.72 6275.98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 11598.81 11598.81 6268.72 6275.98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 11598.81 11598.81 6268.72 6275.98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 11598.81 11598.81 6268.72 6275.98

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2855.25 2855.25 1642.89 1642.89

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 269.00 269.00 269.00 269.00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 2000.00 2000.00 112.99 112.99

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 1000.00 1000.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 100.00 100.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 3014.56 3014.56 3014.56 3014.56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2360.00 2360.00 1229.28 1236.54

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 

finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

152 2361.19 2361.19 2361.19 2361.19

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2361.19 2361.19 2361.19 2361.19

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2361.19 2361.19 2361.19 2361.19

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2361.19 2361.19 2361.19 2361.19

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2361.19 2361.19 2361.19 2361.19

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2361.19 2361.19 2361.19 2361.19

IŠ VISO 336 17000.00 17000.00 8949.76 8957.02

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 22571.24 22571.24 22571.24 22571.24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1228.76 1228.76 1228.76 1228.76

IŠ VISO 336 23800.00 23800.00 23800.00 23800.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B_LIK

Valstybės funkcijos

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos papildomos išlaidos investicijoms ir remontams (SB likutis)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 2 2 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 52578.42 52578.42 20971.71 20971.71

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4094.41 4094.41 4094.41 4094.41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4035.88 4035.88 4035.88 4035.88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4035.88 4035.88 4035.88 4035.88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4035.88 4035.88 4035.88 4035.88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4035.88 4035.88 4035.88 4035.88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 58.53 58.53 58.53 58.53

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos

Projektas „Tūkstantmečio mokykla II“ (ES)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 58.53 58.53 58.53 58.53

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 58.53 58.53 58.53 58.53

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 58.53 58.53 58.53 58.53

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 48455.67 48455.67 16848.96 16848.96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 48455.67 48455.67 16848.96 16848.96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 48455.67 48455.67 16848.96 16848.96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 48455.67 48455.67 16848.96 16848.96

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 910.00 910.00 910.00 910.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 4075.00 4075.00 4075.00 4075.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6200.00 6200.00 6200.00 6200.00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 31606.71 31606.71 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5663.96 5663.96 5663.96 5663.96

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 28.34 28.34 28.34 28.34

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 28.34 28.34 28.34 28.34

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 28.34 28.34 28.34 28.34

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 28.34 28.34 28.34 28.34

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 28.34 28.34 28.34 28.34

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 

finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

152 17144.00 17144.00 0.00 0.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 17144.00 17144.00 0.00 0.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 17144.00 17144.00 0.00 0.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 17144.00 17144.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 17144.00 17144.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 14246.00 14246.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 

įsigijimo išlaidos
168 2898.00 2898.00 0.00 0.00

IŠ VISO 336 69722.42 69722.42 20971.71 20971.71

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

2

9 8 1 1

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19228.00 19228.00 19228.00 19228.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13164.06 13164.06 13164.06 13164.06

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12975.70 12975.70 12975.70 12975.70

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12975.70 12975.70 12975.70 12975.70

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12975.70 12975.70 12975.70 12975.70

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12975.70 12975.70 12975.70 12975.70

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 188.36 188.36 188.36 188.36

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB

Valstybės funkcijos

Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti VB

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 188.36 188.36 188.36 188.36

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 188.36 188.36 188.36 188.36

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 188.36 188.36 188.36 188.36

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 4824.85 4824.85 4824.85 4824.85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4824.85 4824.85 4824.85 4824.85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4824.85 4824.85 4824.85 4824.85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4824.85 4824.85 4824.85 4824.85

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 728.02 728.02 728.02 728.02

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4096.83 4096.83 4096.83 4096.83

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1239.09 1239.09 1239.09 1239.09

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 1239.09 1239.09 1239.09 1239.09

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 1239.09 1239.09 1239.09 1239.09

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 1239.09 1239.09 1239.09 1239.09

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 1239.09 1239.09 1239.09 1239.09

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 

finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

152 540.00 540.00 540.00 540.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 540.00 540.00 540.00 540.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 540.00 540.00 540.00 540.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 540.00 540.00 540.00 540.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 540.00 540.00 540.00 540.00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 540.00 540.00 540.00 540.00

IŠ VISO 336 19768.00 19768.00 19768.00 19768.00

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

3

10 4 1 40

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25500.00 25500.00 10452.88 10452.88

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 25500.00 25500.00 10452.88 10452.88

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 25500.00 25500.00 10452.88 10452.88

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 25500.00 25500.00 10452.88 10452.88

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 25500.00 25500.00 10452.88 10452.88

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 25500.00 25500.00 10452.88 10452.88

IŠ VISO 336 25500.00 25500.00 10452.88 10452.88

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos soc. paramos išmokos mokinių pavėžėjimui SB

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190673983

3

10 4 1 40

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30400.00 30400.00 26173.66 26166.40

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 30400.00 30400.00 26173.66 26166.40

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 30400.00 30400.00 26173.66 26166.40

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 30400.00 30400.00 26173.66 26166.40

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 30400.00 30400.00 26173.66 26166.40

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 30400.00 30400.00 26173.66 26166.40

IŠ VISO 336 30400.00 30400.00 26173.66 26166.40

Direktorius

(Parašas)

Vyr. buhalterė

(Parašas)

Parinkti metai: 2024

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, 190673983, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30, Šiaulėnai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. vasario mėn. 17 d. Nr._____________
(data)

Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Valstybės funkcijos

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos mokinių nemok. maitin. ir administravimas 

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

Laima Gudžiūnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Vytautas Jarašiūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)


	1023727971562261.xlsx

